Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 07.12.2021 № 10-05                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 04 августа 2020 года № 46-05

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 19 ноября 2010 года № 02-07, Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Чебоксарского района Р Е Ш И Л О:
1. Внести в раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района на 2021 год, утвержденного решением  Собрания депутатов Чебоксарского района от 4 августа 2020 года                  № 46-05 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района Чувашской Республики на 2021 год»                             (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 05 ноября 2020 года № 03-07, от 18 марта                  2021 года № 05-08), изменение, исключив позицию 3 пункта 2.2.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

Глава Чебоксарского района                                                               В.И. Михайлов

image1.png